Администрация Ягоднинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» декабря   2012г.
	п. Ягодное
Верхнекетского района

Томской области

	№  57

Об отмене некоторых постановлений Главы (Администрации)  Ягоднинского сельского поселения
    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Томской области, в связи с изменениями структуры Администрации Ягоднинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Главы (Администрации) Ягоднинского сельского поселения:
1) постановление от 23.01.2007  №01 «О создании на базе Ягоднинского сельского поселения пункта сбора для выполнения мобилизационных мероприятий в особый период»;
2) постановление от 09.01.2007 №02  «Об организации воинского учёта граждан пребывающих в запасе»;
3) постановление от 09.01.2007 №03 «Об утверждении аппарата усиления администрации Ягоднинского сельского поселения»;

4) постановление от 26.01.2007 №04 «Об установлении специальных мест для вывешивания печатных агитационных материалов»;
5) постановление от 26.01.2007 №05 «О разработке комплексной программы социально-экономического развития МО «Ягоднинское сельское поселение»;
6) постановление от 14.05.2007 №23 «О создании комиссии по признанию помещения жилым помещением пригодным (непригодным) для проживания, а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»;
7) постановление от 14.05.2007 №24 «Об утверждении норм  накопления  твёрдых бытовых отходов от населения»;
8) постановление от 22.06.2007 №28 «О создании комиссии»;

9) постановление от 20.07.2007 №29 «О создании комиссии»;
10) постановление от 22.08.2007 №33 «Об утверждении положения о внештатных инструкторах по пожарной профилактике»;

11) постановление от 22.08.2007 №34 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране»;
12) постановление от 23.08.2007 №36 «О мероприятиях по укреплению противопожарной безопасности на территории Ягоднинского сельского поселения»;

13) постановление от 11.09.2007 №39 «О создании штаба по координации деятельности добровольных народных дружин»;

14) постановление от 26.10.2007 №53 «О создании комиссии по признанию граждан нуждающимися в древесине»;
15) постановление от 06.11.2007 №55 «О внесении изменений в постановление №21 от 26.04.2007 г.»;
16) постановление от 07.12.2007 № 59 «О размещении наглядной агитации по предупреждению пожаров и снижению последствий от них»;
17) постановление от 07.12.2007 №60 «О проведении ежегодного смотра-конкурса на лучшее противопожарное состояние»;
18) постановление от 07.12.2007 №61 «Об утверждении положения о муниципальной пожарной охране»;
19) постановление от 07.12.2007 №62 «Об оказании содействия органам государственной власти в информировании, обучении населения мерам пожарной безопасности на территории Ягоднинского сельского поселения»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Ягоднинского сельского поселения Е.Б. Врублевскую.

      Глава Ягоднинского

      сельского поселения:                                                           И.В. Герасимович
исп.   Врублевская
тел. 32-280
дело-1; прок-1; управ. делами-1;

1